uolentia fundatur sup aliq
 quare in igit sit aliqua q
 caritas ad hoc addim f q nob
 sua bntudine gmicat sup har
 quare optz aliq amicaa fmda
 vi De qua qde gmicaco dia
 i ad cor 1 Fidelis de pque
 uocati est msonetate filij eius
 amor aut sup har gmicaco fi
 ditus est caritas Unde mai
 festu est q caritas amicaa que
 da est hois addim Ad r g
 ad q dicit est hois uita una q
 deo exior fm natu sensibile
 et corpale et f hanc uita no
 est nobis gmicaco ul gisaco
 cu deo et angelis Alia a est
 uita hois spualis f mete et
 f hanc uita est nobis gisaco
 cu deo et angelis Impsent q
 de statu mpsate ut di phil
in uia gisaco mcalis est
 ista gisaco pfiactur mpra
 in sui eius fmet deo et uide
 huc facie eius Et di apoc
ulho et io hic caritas mpsata
 f pfiactur mpra Ad y
 ad q amicaa se extendit ad
 aliq du' uo' r' sui ipsius
 et sic amicaa nuq est n adu
 cu Deo se extendit ad aliq
 r' aliq psona sicut si aliquis
 ht amicaa ad aliq hois r' r' r'
 eius diligit omib ad illu hois
 ne pmetas sue filios sue
 suos sue q'itruq; ei attine
 tos et tanta pt esse dilecto
 amia q p'p' amicu amatur
 h' qui ad ipm pmet si nos
 offendat ul adiat et h' mo
 amicaa caritat se extendit
 etia adiuuato qd diligimus

caritate iordme addeum
 adq p'p'at' hr amicaa cu
 tat Ad. iij ad q amicaa
 honesti no hr n adu'nosum
 sicut ad p'p'at' p'sona f' eius m
 tutu diligitur adu' attmet
 ob et si no sint utuosi et h'
 mo caritas que maxie a amia
 aa honesti se extendit ad p'
 cutores quod ex caritate dili
 git ip' deum Ad. ij
Ad. ij sic p'p'at' vi q caritas
 no sit ad creatu' i'ua
 dicit n Aug' iij dicitur q
 p'p'at' diligit quod est ut ipm
 dilectio diligit deo a dil
 ectio est quod est q' ut p'p'at'
 dim diligit Et i'p' dicitur
 dicit ita don est deo caritate
 sic don est q' deo p'p'at' q'
 caritas no est ad creatu' i'ua
 f est ipe deus Ad. iij deus est
 spualis uita aie sicut aia uita
 corp' f' deus Deo ipe est
 uita tua f' aia uiuificat corp'
 p'p'at' ipm q' deo uiuificat aia
 p'p'at' ipm uiuificat aia p'p'at'
 l'ite f' Deo in Ro' s'ij qm
 tr'lati sup demorte adu'ita
 qm diligunt f'ed q' deus est
 ipa caritas Ad. iij uic'pl' r'atu
 est infinte uilit f' mag' oib'
 creata est uantab caritas a
 no est uantab f' mag' uim
 tan repugt et est infinte uitu
 t' q' aia hois ad infintu p'p'at'
 q' caritas no e ad creatu' i'ua
Ad. ij q' est q' Aug' d' iij dicitur
uic'pl' De doctna romana m
 ritate uoco motu a ad f'ue
 du deo p'p'at' ipm f' motu a
 e ad r'atu i'ua q' et caritas e
 ad creatu' i'ua Ad. iij ad q'
 mge p'p'at' hanc qom m

xxvii d. i. libri **secundus** et po
 q. caritas no est aliq. creatu
 raia s. est ipe spr. scto monte
 uoluptate nec est sua mteuo
 q. ista motus dilectio quo dm
 diligimus sit ipe spr. sanctus
 s. q. iste motus dilectio est a
 spr. sancto no mediantia aliq.
 hitu sicut appu scto sit aliq. ac
 tuos lituosi mediantibz hitibz
 aliaz ututu puta hitu spr. a
 fidei aut alituz alituz ututu
 et h. duabat q. pter excellencia
 caritat. s. si quis vete q. sicut
 h. uaq. redundat mteuo
 detmentu. no em motu caritat.
 ita pcedit appu sancto mo
 uete huan mente q. huana
 mens sit mota tu. et nullo
 sit pncipiu h. motus. sic tu
 aliq. corpus mou. ab a. exi
 ori mouete. h. em est q. rom
 uoluntay auq. s. q. pncipiu ip
 s. esse sicut s. don est. In
 sequeret q. dilige no esset
 uoluntay q. iplicat q. dicitur
 tu amor desu rade mptet
 q. sit actus uoluntat. s. h. etia
 no pt dia q. sic moueat spr.
 scto uoluntate adactu dilige di.
 sic mo mstrm q. et si sit in
 apu actus no tamen e. ipo
 age ul no age. Sic em ena
 tallet ino uoluntay et ex
 cludetur ro mti tu in sup
 hitu sit q. dilectio caritat. est
 radys meridi. s. optet q. s.
 uoluntas moueatur appu scto
 addiligendu q. ena ipa sit
 efficiens hit actu. Nullus a
 actus q. scto pduit ab aliq.
 potencia actia n. sit ei q. n. l.

in p. aliq. forma qua sit p. ma
 actiois. Unde deus qui oia
 mouet addebitos fines s. iug
 lo rebz. indida s. oia q. quas
 mdinant ad fines sibi p. s. oia
 tos adeo. et h. hoc d. s. oia
 oia suau. **Ad d. cap. viii**
Manifestu est aut q. actus caritat.
 excedit natu. pote. uoluntat.
 nisi q. aliq. forma sup. addet
 nali po. p. mclaret addi
 leois actu. h. h. esset actus ipa
 ipferor actibz n. l. et actibz
 aliaz ututu. nec est e. facili
 et delectabilis q. pt esse s. m
 qua nulla v. b. h. tanta m
 diuoz ad s. u. actu sit caritas
 n. aliqua ita delectabile op
 atur. Unde maxie n. e. q.
 q. adactu caritat. exatit mobi
 aliq. hitualis s. oia sup. addita
 q. n. l. mclinas ipa ad actu
 actu et facies ea q. mptet et
 delectabilis opari. **Ad d. q.**
ad q. ipa essentia d. ma caritas
 est sicut et sapia est et sicut
 bonitas est. Unde sicut dicit
 boni bonitate q. des. est et sa
 pientes supra que de est q.
 bonitas q. for. liter. boni sumo
 est pncipiu queda. In me boni
 tat. et sapia qua for. lit. sap
 entas sicut est pncipiu
 d. me supra. Ita etia caritas
 qua formalit. dilige q. p. oia
 est queda pncipiu diuine
 caritat. h. n. madus loquidi
 g. uctus est apu p. oia q. q.
 ru doctms auq. sicut m. b. u. s.
 q. quida no adu. tentas exub
 eius sup. seruit o. o. m. ex. ad.
Ad d. q. ad q. deus est uita